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TANIMI                                  

Yüksek aderans gücüne sahip, akrilik kopolimer emülsiyon esaslı, özellikle brüt beton yüzeylerde sıvadan önce çalışmayı 
kolaylaştıran astar olarak kullanılır.   
 
 
UYGULAMA ALANI 

 Su emiciliği yüksek, beton yüzeylerde, tavan ve duvarlarda, çimento ve alçı esaslı sıvalardan önce aderans ve 
çalışma süresini artırmak amacıyla kullanılır.  

 
 

ÖZELLİKLER 

 Yüksek yapışma gücüne sahip,  

 Uygulama yüzeyinin belli olması amacıyla renklendirilmiş, 

 Betonun emiciliğini azaltır,  

 Uygulama yüzeyi ile sıva arasında güçlü bir tutunma sağlar, 

 Uygulama yüzeyini sertleştirir.  

 
TEKNİK ÖZELLİKLER 

 Görünüm / Renk   :   Mavi kıvamlı sıvı 

 Yoğunluk       :   1,50±0,3 kg/lt 

 
UYGULAMA ŞARTLARI 

 Uygulama sıcaklığı: +5
o
C ile +30

o
C arası.  

 Uygulama yapılacak yüzeyler kuru, temiz, sağlam, taşıyıcı ve serbest parçacıklardan arındırılmış olmalıdır.  

 Yağ, gres, çiçeklenme gibi yapışmayı azaltıcı tabakalardan temizlenmiş olmalıdır.   

 Yüzeydeki kabaran, gevşeyen eski boyalar kazınmalı, çatlak, çukur veya kırıklar DECOREPAIR-501 TAMİR HARCI 
ile düzeltilmelidir. 
 
 
 

UYGULAMA 

 DECOPRIM-003 Brüt Beton Astarı, düşük devirli karıştırıcı ile karıştırıldıktan sonra tek kat olarak fırça veya rulo ile 
uygulanır. 

 DECOPRIM-003 Brüt Beton Astarı, düşük devirli karıştırıcı ile devamlı karıştırarak maksimum %20 temiz su katılarak 
istenirse inceltilebilir. Daha pürüzlü yüzey dokusu elde etmek için inceltilmeden veya düşük oranda su ilave edilerek 
kullanılabilir.  

 Su haricinde çözücü madde veya dolgu ilave edilmemelidir. Kullanmadan önce ve kullanım sırasında düşük devirli 
karıştırıcı ile karıştırılarak kullanılır. 

 Uygulama posteki rulo veya fırça ile tek kat halinde yapılmalıdır. Sıva ve alçı uygulaması için 24 saat beklenmelidir. 
Beton Astarı uygulamasından sonra en geç 7 gün içinde mutlaka sıva, alçı uygulamasına geçilmelidir.  

 Uygulama sırasında DECOPRIM-003 BRÜT BETON ASTARI, homojen halde uygulanması için aralıklı olarak düşük 
devirli karıştırıcı ile karıştırılır. Çökme olmamasına dikkat edilmelidir.  

 Belirtilen süreler 20°C yüzey ve ortam sıcaklığında geçerlidir. Düşük sıcaklıklarda süre uzar, yüksek sıcaklıklarda 
süre kısalır. Çok rüzgârlı havalarda ve direkt güneş ışığı altında uygulama yapmaktan kaçınınız. 

 Bütün alet ve uygulama ekipmanlarını, kullanımdan hemen sonra su ile yıkayın. Kuruduktan sonra ancak mekanik 
olarak temizleyebilirsiniz. 

 
Ürünün amacının dışında yapılan uygulama hatalarından DECOSTONE Yapı Kimyasalları Ltd. Şti. sorumlu değildir.  
 
 
TÜKETİM 

200 – 300 gr/m²’ dir.  
 
DEPOLAMA VE RAF ÖMRÜ 

Kuru ve serin ortamlarda, 5
o
C ile 30

o
C arasında, ambalajın ağzı açılmamış ve hasar görmemiş haliyle üretim tarihinden 

itibaren 1 yıldır. Dondan korunmalıdır. 
 

AMBALAJ 

12 kg. Plastik Kova. 
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DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

Kullanmadan önce belirli aralıklarla karıştırınız. 
Uygulamayı sıcaklık +5°C ile +30°C arasında iken yapınız. 
Ürünü donmaktan ve direkt güneş ışığından koruyunuz. 
Yağışlı ve rüzgârlı havalarda uygulama yapmayınız. 
 
GÜVENLİK BİLGİLERİ  

RİZİKO UYARILARI:  
R 43: Cilde temas ile duyarlılığın artması mümkündür.  
 
GÜVENLİK UYARILARI:  
S 2: Çocukların eline geçmemelidir.  
S 24/25: Göz ve ciltle temastan kaçınınız.  
S 26: Göz ile temasında derhal su ile yıkayın ve doktora başvurun. 
S 28: Cilt ile temasında derhal su ile iyice yıkayın. 
S 29: Kanalizasyona boşaltmayın. 
S 37: Uygun koruyucu eldiven kullanınız.  
S 46: Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz ve ambalaj ya da etiketi gösteriniz.  
S 56: Bu maddeyi ve kabını bunun için ruhsatlı özel atık deposuna teslim ediniz. 
 

Ürünü ağzı sıkıca kapatılmış kapta saklayınız.  
Yüzey temizliğinde kumlama, yakma gibi işlemler uygulanacaksa, işlem sırasında açığa çıkabilecek toz veya duman gibi 
zararlı atıklardan korunmak için ortamı havalandırın. Gerekirse kişisel koruyucu donanım kullanın.  
Ürünü güvenli bir şekilde taşımaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz. 
Bu teknik bülten genel şartlar dikkate alınarak hazırlanmıştır. Detaylandırılmamış bilgiler için lütfen teknik hizmet bölümü ile 
irtibata geçiniz. Aksi takdirde firmamız sorumluluk kabul etmemektedir. 

 


